
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.4.2020

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 7 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie nr ORN.0050.141.2019 Burmistrza Olecka w sprawie określenia procedury Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Olecko na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1851) oraz Uchwały Nr ORN.0007.68.2019 rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 czerwca 2019 r. 
w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Olecko dotyczących budżetu obywatelskiego. zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.141.2019 w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Olecko na 2020 rok zmienia się 
harmonogram przygotowania i realizacji Budżetu Obywatelskiego na 2020 rok, § 5 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Termin Działanie

1. 4-22 listopada 2019r. Kampania informacyjno-promocyjna, spotkania informacyjne z mieszkańcami,
opracowanie projektów zadań

2. 25 listopada – 9 grudnia
2019r. Nabór projektów zadań

3. 10-31 grudnia 2019r Weryfikacja projektów
4. 1-16 stycznia 2020 r. Uzupełnienia wniosków i procedura odwoławcza
5. 16-17 stycznia 2020r. Upublicznienie projektów zadań
6. 20-27 stycznia 2020r. Głosowanie nad wyborem najlepszych przedsięwzięć
7. Do 31 stycznia 2020r. Ogłoszenie wyników

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Strategii i Rozwoju.

 

Burmistrz

Karol Sobczak

Id: 1E251A0D-36E4-4B90-9B8D-C44E1500BB9A. Podpisany Strona 1


		2020-01-06T23:00:00+0000
	Polska
	Karol Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




